Per misericordiam.

Antiphona 2. Ipsi soli sum sponsata, cui Angeli serviunt, ejus pulchritudinem Sol et Luna mirantur. *P.* Ipsi soli servo fidem, ipsi me tota devotione commendo. *ÿ*. Ad ipsum ore meo clamavi, et exultavi sub lingua mea. *P.* Ipsi soli. *ÿ*. Gloria, et honor Patri. *P.* Ipsi soli.

Oratio. Jesu, Dei Filius, qui beatissimam Mariam sic Virginem adprobas, ut matrem ostendas : sic matrem honoras, ut virginem admirabili conceptu efficias, dum tua Dicitas ad eam Angelum destinat, à quo se inter mulieres audiat benedictam : concede supplici familie tuæ, ut ad instar ejus cor nostrum castitate fructificet, et jussis tuis obæqui non recuset : quò cum ea mercamur ultimo Judicii tempore à dextris tuis assistere, quam nunc credimus virginem te veraciter generasse. *ñ*. Amen.

Per misericordiam.

Antiphona 3. Gyrum cœli circuivi sola, et in fluctibus maris ambulavi : In omnem terram, et in omni populo primatum habui : superbiorum et humilium colla propria virtute calcavi. *ÿ*. Donec intrem in

sanctuarii Dei: et intelligam in novissima. *P.* Et in omni. *ŷ.* Glória, et honor. *P.* Et in omni.

Oratio. Christe, Dei Sapientia summi Patris et Verbum, qui ædificas tibi comptissimam domum, Mariæ Virginis úterum, in qua ipse cœlestis justitia prospicis, et de qua fructum benignitatis tuæ producis, dum in ea et absque veste corporea Deus ingrédieris, et de qua vestitus carne procedis; præsta nobis supplicibus tuis, ut sanctificatam nos tibi domum efficias de qua, ut sponsus procedens, operum nostrórum dignitate circumfúltus appareas. *ŷ.* Amen.

ŷ. Plácut Deo castitas et immaculata virginitas; *P.* Propter hoc in útero ejus ingrèssa est sancta pietas: de Verbo partum ostendit admirabilem genuisse Virginem Deum et hóminem. *ŷ.* Adnunciavérunt cœli justitiam ejus: et vidérunt omnes pópuli glóriam ejus. *P.* Propter. *ŷ.* Glória, et honor. *P.* Propter.

Oratio. Decántet tibi, Dómine, omnis creatúra canticum novum, qui in Virgine Maria ostendisti novæ parturitiónis miraculum: ut femina circumdaret virum, et virgo sine viri cóitu virilem páreret sexum: [cccliv] Præsta igitur nobis ejus suffrágio tuári in sæculo, quæ te partu edidit incorrupto: mens nostra dilectionis Sancti Spiritus vegetata, ita amorem tuæ dilectionis concipiat, ut bonórum semper actuum parturiat incrementa. *ŷ.* Amen.

Per misericórdiam.

Antiphona. Missus est Gá브리el Angelus ad Mariam Virginem desponsatam Joseph adnuncians Verbum; et expavescit Virgo de lumine: Ne timeas, Maria, invenisti gratiam apud Dóminum. *P.* Ecce concipies, et páries: et vocábitur Altissimi Filius. *ŷ.* Quia reclus est sermo Dómini, et ómnia ópera ejus in fide. *P.* Ecce concipies. *ŷ.* Glória, et honor. *P.* Ecce concipies.